信息披露义务人之一致行动人1博菲控股的股东为陆云峰和凌

莉。其中陆云峰系信息披露义务人海宁云格、海宁聚成的执行事务

合伙人，凌莉系信息披露义务人海宁云格、海宁聚成的普通合伙人。

信息披露义务人之一致行动人2陆云峰系信息披露义务人海宁

云格、海宁聚成的执行事务合伙人。

信息披露义务人之一致行动人3凌莉系信息披露义务人海宁云

格、海宁聚成的普通合伙人。

博菲控股、陆云峰、凌莉和海宁云格、海宁聚成存在一致行动

关系，为海宁云格、海宁聚成的一致行动人。

9

第三节权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动是信息披露义务人自身的资金周转需求而减持其

持有的上市公司股份。

二、信息披露人及其一致行动人对所持有上市公司股份增减

计划

海宁云格投资合伙企业（有限合伙）、海宁聚成投资合伙企业（有

限合伙）计划通过集中竞价交易方式和大宗交易方式合计减持本公司

股份数量累计不超过2,550,000股（占公司总股本比例2.9497%）。具

体内容详见公司于2025年11月29日刊登于《证券时报》《上海证券报》

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于公司控股股东、实际控

制人的一致行动人减持公司股份的预披露公告》（公告编号：

2025-099）。

截至本报告披露日，除上述尚未实施完毕的减持计划以外，信息

披露义务人及其一致行动人对是否在12个月内进一步增持或处置博菲

电气股份尚无明确计划。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务

人及其一致行动人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行信息披

露义务。

10

第四节权益变动方式

一、本次权益变动前后持有上市公司股份的情况

本次权益变动前，上市公司总股本为86,450,184股，信息披露义

务人海宁云格持有8,784,700股，海宁聚成持有6,385,300股，信息披露

义务人之一致行动人博菲控股持有27,800,000股，陆云峰持有5,000,000

股，凌莉持有5,000,000股，合计持有52,970,000股，持股比例为61.2723%。

其中45,470,000股为无限售条件流通股，7,500,000股为有限售条件流通

股。

本次权益变动完成后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上

市公司股份数量为51,870,000股，占上市公司已发行股本总数的

59.9999%，其中信息披露义务人持有上市公司股份数量为14,070,000

股，持股比例为16.2753%；信息披露义务人之一致行动人持有上市公

司股份数量为37,800,000股，持股比例为43.7246%。

股东名

称
股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

海宁云

格

无限售条

件流通股
8,784,700 10.1616 8,107,800 9.3786

海宁聚

成

无限售条

件流通股
6,385,300 7.3861 5,962,200 6.8967

博菲控

股

无限售条

件流通股
27,800,000 32.1572 27,800,000 32.1572

陆云峰

合计 5,000,000 5.7837 5,000,000 5.7837

有限售条

件流通股
3,750,000 4.3377 3,750,000 4.3377

无限售条

件流通股
1,250,000 1.4459 1,250,000 1.4459

凌莉

合计 5,000,000 5.7837 5,000,000 5.7837

有限售条

件流通股
3,750,000 4.3377 3,750,000 4.3377

无限售条

件流通股
1,250,000 1.4459 1,250,000 1.4459

11

二、拥有权益的股份增减变动达到法定比例的具体情况

2026年1月12日，信息披露义务人通过深交所大宗交易系统减持其

持有的上市公司股份1,100,000股。

股东名称 减持方式 减持期间 减持股数（股） 减持比例（%）

海宁云格 大宗交易 2026年1月12日 676,900 0.7830

海宁聚成 大宗交易 2026年1月12日 423,100 0.4894

博菲控股 / / / /

陆云峰 / / / /

凌莉 / / / /

合计 / / 1,100,000 1.2724

本次权益变动完成后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上

市公司股份数量为51,870,000股，占上市公司已发行股本总数的

59.9999%，持股比例触及5%的整数倍。

三、信息披露义务人及其一致行动人应在上市公司中拥有权

益的股份是否存在任何权利限制

截至本报告书签署日，陆云峰持有公司股份合计5,000,000股，其中，

3,750,000股为有限售条件流通股（高管锁定股），1,250,000股为无限售

条件流通股；凌莉持有公司股份合计5,000,000股，其中，3,750,000股为

有限售条件流通股（高管锁定股），1,250,000股为无限售条件流通股。

除上述高管限售股外，信息披露义务人及其一致行动人持有的上市公司

股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情形。

12

第五节前六个月内买卖上市公司股份的情况

一、信息披露义务人及其一致行动人持有及买卖上市公司股

份的情况

2026年1月6日至1月7日，海宁云格通过集中竞价方式卖出公司股份

515,300股，卖出交易价格区间为33.87元至35.82元。买入上市公司股票

共0股。

2026年1月6日至1月7日，海宁聚成通过集中竞价方式卖出公司股份

214,700股，卖出交易价格区间为33.59元至35.82元。买入上市公司股票

共0股。

在本报告书签署日前六个月内，除上述本报告书所披露的减持股份